

FEELSGOOD ApS

Gardes Alle 29
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Peter Keller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEELSGOOD ApS
Gardes Alle 29
2900 Hellerup

Telefonnummer: 88180022

CVR-nr: 20240547

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret fået produceret tøj m.v. i Indien, Italien og Danmark. Ledelsen forventer et positivt resultat af aktiviteterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på kr. -272.576. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 8500.166 og en egenkapital på kr. 362.830.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-81.186	-99.121
Bruttoresultat		-326.187	46.246
Personaleomkostninger		-7.503	-5.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.037	-30.092
Resultat af ordinær primær drift		-358.727	10.637
Andre finansielle indtægter		0	1.499
Øvrige finansielle omkostninger		-404	-1.738
Ordinært resultat før skat		-359.131	10.398
Skat af årets resultat	1	86.555	-7.191
Årets resultat		-272.576	3.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-272.576	3.207
I alt		-272.576	3.207

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.364	29.337
Indretning af lejede lokaler		65.323	78.387
Materielle anlægsaktiver i alt	2	82.687	107.724
Anlægsaktiver i alt		82.687	107.724
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	222.000
Varebeholdninger i alt		70.000	222.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.000	140.316
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		142.664	137.479
Tilgodehavende skat		96.036	9.164
Andre tilgodehavender		11.344	0
Tilgodehavender i alt		310.044	286.959
Likvide beholdninger		37.435	221.844
Omsætningsaktiver i alt		417.479	730.803
Aktiver i alt		500.166	838.527

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		237.830	510.406
Egenkapital i alt	4	362.830	635.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.149
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		85.250	85.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.086	77.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.336	203.121
Gældsforpligtelser i alt		137.336	203.121
Passiver i alt		500.166	838.527

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	84.036	-6.836
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.519	-355
	86.555	7.191

Der er i regnskabsåret betalt kr. 2.836 i selskabsskat.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. PCK Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	130.643	85.146
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	130.643	85.146
Af- og nedskrivning primo	-52.256	-55.809
Årets afskrivning	-13.064	-11.973
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-65.320	-67.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.323	17.364

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	510.406	635.406
Årets resultat	0	-272.576	-272.576
Egenkapital ultimo	125.000	237.830	362.830